Quinta, 26 de Maio de 2022 | ANO: 5 | Nº 179 | ISSN 2764-3913

Índice

Secretária Legislativa da Mesa Diretora .............................................................................................. 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA DIV PR 21-2022 - REQUERIMENTO DE APRESENTAÇÃO DE MOÇÕES .......................... 2
Comissão Permanente de Licitação ...................................................................................................... 2

EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2
EXTRATO DE CONTRATO 20220524.D.012/2022 ................................................................................. 2

Página 1/3

Quinta, 26 de Maio de 2022 ANO: 5 | Nº 179
ISSN 2764-3913

Secretária Legislativa da Mesa Diretora

PORTARIA

PORTARIA DIV PR 21-2022 - REQUERIMENTO DE APRESENTAÇÃO DE MOÇÕES

Dispõe sobre os procedimentos de requerimentos a apresentação de moções no âmbito do Poder Legislativo Municipal.    O

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais e

regimentais do art. 31 do regimento interno, resolve: CONSIDERANDO, a ausência de norma regulamentadora com

detalhamento do procedimento;   RESOLVE: Art. 1º - Que todas as moções realizadas por atos de bravura desenvolvidos por

militares deverá ser precedido de documentação hábil a comprovar o ato a ser homenageado. Parágrafo único - Serve como

comprovação: Ofício ou certidão do batalhão que o militar está lotado e/ou Registro de ocorrência Policial, assinado pelo

delegado competente, comprovando o fato; Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação; Art. 3º-  Revoga-se

as disposições em contrário. Cumpra-se, notifica-se a secretaria legislativa, procuradoria, e departamento de comissões.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ESTADO DO MARANHÃO AOS 24

DIAS DO MÊS DE MAIO DE 2022   Amauri Alberto Pereira de Sousa Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: Alailton Gama de Cerqueira

Código identificador: ctufw6t0xdj20220526100539

Comissão Permanente de Licitação

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO 20220524.D.012/2022

OBJETO: prestação dos SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CAIXA D’AGUA, de interesse da Câmara de Imperatriz - MA .

VALOR TOTAL: R$ 17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos reais). PROGRAMA DE TRABALHO: ORGÃO: CÂMARA

MUNICIPAL DE IMPERATRIZ; AÇÃO: 01.122.0001.2-002 – MANUT. DAS ATIVIDADES E PROJETOS DA CÂMARA;

NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.39.00.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA. PARTES:

Câmara Municipal de Imperatriz, representada pelo Sr. Amauri Alberto Pereira de Sousa, pela CONTRATANTE, e a Sra.

ELIZANIA DA SILVA BANDEIRA, Representante Legal da empresa PARIS EMPREENDIMENTOS LTDA, pela

CONTRATADA. VIGÊNCIA: Até 31/12/2022, a partir da data de sua assinatura. DATA DA ASSINATURA: 24 de maio de

2022. Imperatriz – MA, 24 de maio de 2022. CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ Sr. Amauri Alberto Pereira de

Sousa Presidente

Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva

Código identificador: wlzihlglzhy20220525220535

Página 2/3

Quinta, 26 de Maio de 2022 ANO: 5 | Nº 179
ISSN 2764-3913

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Imperatriz

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Imperatriz
Rua Simplício Moreira, 1185 - Centro - Imperatriz - MA

Cep: 65901-490

AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA
Presidente da Câmara

MARIO HENRIQUE RIBEIRO SAMPAIO
Procurador (A) Geral

Informações: contato@camaraimperatriz.ma.gov.br

MUNICIPIO DE
IMPERATRIZ CAMARA
MUNICIPAL:6955501900
0109

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=IMPERATRIZ/
OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE
IMPERATRIZ CAMARA
MUNICIPAL:69555019000109 Data:26.05.2022
22:10

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretária Legislativa da Mesa Diretora
	PORTARIA
	PORTARIA DIV PR 21-2022 - REQUERIMENTO DE APRESENTAÇÃO DE MOÇÕES

	Comissão Permanente de Licitação
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO 20220524.D.012/2022

		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-05-26T22:10:38-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=IMPERATRIZ/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE IMPERATRIZ CAMARA MUNICIPAL:69555019000109
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL